

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਮੰਜਰ ਜਨਰਲ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵੀ.ਐੱਸ.ਐੱਮ. (ਰਿਟਾ.) ਨੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਸੰਸਥਾ ਦੇ 16 ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਹੀ ਭਾਰਤ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਫੋਰੈਜਿਕ ਵਿੱਚ ਉੱਚ ਅਹੁਦਿਆਂ ਉੱਪਰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨਿਭਾ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਸਾਲ 5 ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਲਿਖਤੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਪਾਸ ਕਰਕੇ ਸੰਸਥਾ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਨਾਂਅ ਰੋਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਹੁਣ ਇਹ

ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੁਝ ਸਾਲਾਂ ਬਾਅਦ ਹੋਰ ਵੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹਨਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਲਈ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਐੱਨ.ਡੀ.ਏ. ਵਿੰਗ ਦੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਕਰਨਲ ਕੁਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੁਰੀ (ਰਿਟਾ.) ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਅਧਿਆਪਕ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਹੌਸਲਾ ਅਫਜ਼ਾਈ ਕੀਤੀ।

ਦੇਹਰਾਦੂਨ ਵਿਖੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਰਬਜੀਤ ਕੌਰ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਕ੍ਰਿਸਟਾਦਾਰ ਕਾਰੀ ਹੱਦ ਤੱਕ ਘੱਟ ਗਿਆ ਹੈ। ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਕੰਮ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕੁਰਾਵਟ ਦੇ ਹੋਣੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਹੈ। ਅਠਨੀਹਤਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਜਿਸ ਉਮੀਦ ਨਾਲ 'ਆਪ' ਨੂੰ ਚੁਣਿਆ ਸੀ, ਉਹ ਪੂਰੀ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ।

ਕਈ ਵਾਰ ਇਸ ਦਾ ਸੀਮੇਟ ਹੋਣਾ ਵੀ ਡਿਗ ਪਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਮਹਿਕਮੇ ਦੇ ਸੈਕਟਰੀ ਪੰਜਾਬ ਪਾਸੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਨਹਿਰ ਔਪਰ ਬਾਰੀ ਦੁਆਬਾ ਤੇ ਕਸੂਰ ਬਰਾਂਚ ਨਹਿਰ ਦੇ ਆਧੁਨਿਕ ਸਟਰ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਜਿਸ ਨਾਲ ਨਹਿਰੀ ਕਮਜ਼ੋਰੀ ਸਟਰ ਉੱਤੇ ਬੱਲੇ ਕਰਨ ਵੇਲੇ ਹਾਊਜ਼ ਮਹਿਸੂਸ ਕਰਨ।

ਹਲਕੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਸੁਪਨਿਆਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨਾ ਹੀ ਮੇਰਾ ਮਕਸਦ : ਚੌਧਰੀ

ਜਲੰਧਰ (ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਕੁਮਾਰ) : ਲੋਕ ਸਭਾ ਹਲਕੇ ਤੋਂ ਕਾਂਗਰਸ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਚੌਧਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਉਮੀਦਾਂ ਅਤੇ ਸੁਪਨਿਆਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨਾ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦਾ ਮਕਸਦ ਹੈ। ਸਾਬਕਾ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਚੰਨੀ ਸਮੇਤ ਬੜਾ ਪਿੰਡ, ਭੁੜਕਾ ਕਲਾਂ ਅਤੇ ਵਿਲੋਰ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿਖੇ ਚੋਟ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸਰਗਰਮ ਸਿਆਸਤ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਦੀ ਕਦੇ ਕਲਪਨਾ ਵੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਸੀ, ਪਰ ਹੁਣ ਉਹ ਆਪਣੇ ਮਰਦਮ ਪਤੀ ਸੰਤੋਖ ਸਿੰਘ ਚੌਧਰੀ ਦੇ ਅਧੂਰੇ ਸੁਪਨਿਆਂ ਨੂੰ ਸਾਕਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ-ਰਾਤ ਕੰਮ ਕਰਨਗੀ। ਉਹਨਾਂ ਆਖਿਆ, "ਮੈਂ ਆਪਣੀ ਪੂਰੀ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਸਰਕਾਰੀ ਨੌਕਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਨੌਜਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਾਉਣ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਹੀ ਸੇਵ ਦੇਣ ਵਿੱਚ ਬਿਤਾਈ ਹੈ, ਪਰ ਮੇਰੇ ਪਤੀ ਸਵਰਗੀ ਸੰਤੋਖ ਸਿੰਘ ਚੌਧਰੀ ਦੀ ਦੁਖਦਾਈ ਮੌਤ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੇਰੀ ਪਾਰਟੀ ਨੇ ਮੈਨੂੰ ਜ਼ਿੰਮਤੀ ਚੋਟ ਲੜਨ ਅਤੇ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਨੁਮਾਇੰਦਗੀ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਮੈਂ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਉਮੀਦਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਮਰਦਮ ਪਤੀ ਦੇ ਅਧੂਰੇ ਸੁਪਨਿਆਂ ਨੂੰ ਸਾਕਾਰ



ਸਰਕਾਰ ਦੀ-ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਾਰ ਗਰੀਬ ਲੋਕਾਂ 'ਤੇ ਪਈ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਕਹਿੰਦੇ ਹਾਂ ਗਰੀਬੀ ਖਤਮ ਕਰੋ, ਪਰ ਇਹ ਕਹਿੰਦੇ ਆ ਕਿ ਗਰੀਬ ਨੂੰ ਹੀ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿਓ। ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਅਮਨ-ਕਾਨੂੰਨ ਦੀ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਟਿੱਪਣੀ ਕਰਦਿਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਾਨ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਨਾ ਸਿਰਫ ਸਿੱਖ ਮੁਸਾਵਲਾ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਾਪਸ ਲੈ ਲਈ, ਸਗੋਂ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ 'ਤੇ ਗੁਪਤ ਵੇਰਵੇ ਵੀ ਪੋਸਟ ਕੀਤੇ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਗੈਰਸਟਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਨਾਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਕਾਂਗਰਸੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਚੌਧਰੀ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਿਆਂ ਚੰਨੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਇੱਕ ਖੜ੍ਹੇ ਲਿਖੇ ਅਤੇ ਸਭ ਤੋਂ ਕਾਬਲ ਉਮੀਦਵਾਰ ਹਨ ਅਤੇ ਸੰਸਦ ਵਿੱਚ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀ ਨੁਮਾਇੰਦਗੀ ਕਰਨ ਲਈ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਇਨਸਾਨ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਾਬਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਬੁਲਾਰੀਆ, ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਤੇ ਅੰਗਦ ਸਿੰਘ ਸੈਣੀ, ਜਿਲਾ ਪ੍ਰੀਬੰਧ ਤੇ ਬਲਾਕ ਸਮਿਤੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ, ਨਗਰ ਕੌਂਸਲਰ, ਸਰਪੰਚ ਤੇ ਪੰਚ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ-ਰਾਤ ਕੰਮ ਕਰਾਂਗੀ। ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਸਾਬਕਾ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਚੰਨੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਆਪਣੀਆਂ ਅਖੌਤੀ ਗਾਰੰਟੀਆਂ ਪੂਰੀਆਂ ਨਾ ਕਰਕੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨਾਲ ਵੱਡਾ ਧੋਖਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ, ਆਪ ਨੇ ਹਰ ਅੰਤਰ ਨੂੰ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਦੇਣ ਦਾ ਵਾਅਦਾ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਪਰ ਇੱਕ ਵੀ ਅੰਤਰ ਨੂੰ ਇੱਕ ਰੁਪਿਆ ਨਹੀਂ ਮਿਲਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਬੁਢਾਪਾ ਪੈਨਸ਼ਨ ਵਧਾਉਣ ਦਾ ਵਾਅਦਾ ਕੀਤਾ ਸੀ ਪਰ ਸਾਡੇ ਬਜ਼ੁਰਗ ਅਜੇ ਤੱਕ ਇਸ ਦੀ ਉਡੀਕ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਚੰਨੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ 'ਆਪ'

ਪ੍ਰੀ-ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਕੇਂਦਰ 8 ਤੋਂ

ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ, (ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਸੈਣੀ)-ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੱਖਿਆ ਸੇਵਾਵਾਂ ਭਲਾਈ ਅਫਸਰ ਕਮਾਂਡਰ ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਿਰਕ (ਸੇਵਾਮੁਕਤ) ਨੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਉਲੀਕੇ ਗਏ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਤਹਿਤ ਰਾਜ ਦੇ ਹਰ ਵਰਗ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਲਈ ਜਿਲ੍ਹਾ ਰੱਖਿਆ ਸੇਵਾਵਾਂ ਭਲਾਈ ਦਫਤਰ ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਇੱਕ ਪ੍ਰੀ-ਰਿਕਰੂਟਮੈਂਟ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਕੇਂਦਰ 8 ਮਈ 2023 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਆਰਮੀ, ਨੇਵੀ, ਏਅਰ ਫੋਰਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਬੀ.ਐਸ.ਐਫ., ਸੀ.ਆਰ.ਪੀ.ਐਫ., ਆਈ.ਟੀ.ਬੀ.ਪੀ., ਸੀ.ਆਈ.ਐਸ.ਐਫ. ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਸ ਵਿੱਚ ਭਰਤੀ ਦੀ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਅਸਲ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਉਮਰ ਦਾ ਸਬੂਤ, ਐਸ.ਸੀ./ਐਸ.ਟੀ. ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕ ਦੇ ਆਸਰਿਤ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਫ਼ਿਸਚਾਰਜ ਬੁੱਕ ਜਾਂ ਰਿਲੇਸ਼ਨਸ਼ਿਪ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣ ਅਤੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂਅ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ।

ਡਾ. ਬੂਟਾ ਰਾਮ ਹਮੀਰਾ ਹਲਕਾ ਭੁਲੱਥ ਦੇ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਤਾਰਪੁਰ (ਹਰਮੋਸ਼ ਦੱਤ) ਡੀ.ਐਮ. ਆਰਮੀ ਚੀਫ਼ ਚੰਦਰ ਸ਼ੇਖਰ ਅਜਾਦ ਨੂੰ ਹਲਕਾ ਭੁਲੱਥ ਵਿੱਚ ਮਜਬੂਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਡੀ.ਐਮ. ਆਰਮੀ ਟੀ.ਮ ਕਪੂਰਥਲਾ ਤੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਇੰਚਾਰਜ ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਹਿਠਮਾਈ ਹੇਠ ਪਿੰਡ ਹਮੀਰਾ ਵਿਖੇ ਸਾਬੀਆਂ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਡਾ. ਬੂਟਾ ਰਾਮ, ਵਿੱਕੀ, ਰਾਜਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਬਿਜੁ ਲਾਲ, ਅਜੇ ਜਸਵੀਰ, ਗੁਰਦੀਪ, ਰਾਜ ਬਰਮਾ, ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਤੇ ਕਈ ਹੋਰ ਸਾਬੀ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ। ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਡਾ. ਬੂਟਾ ਰਾਮ ਨੂੰ ਸਾਬੀਆਂ ਨਾਲ ਡੀ.ਐਮ. ਆਰਮੀ ਮਿਸ਼ਨ 'ਚ ਬਾਮਲ ਕਰਕੇ ਭੁਲੱਥ ਦਾ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰਧਾਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ। ਡੀ.ਐਮ. ਆਰਮੀ ਹਲਕਾ ਭੁਲੱਥ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਸਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਡਾ. ਬੀ. ਆਰ. ਅੰਬੇਡਕਰ ਜੀ ਦੀ ਜੀਵਨੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਕਿਤਾਬਾਂ ਦੀ ਦਿੱਤੀਆਂ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਆਏ ਹੋਏ ਸਾਰੇ ਸਾਬੀਆਂ ਦਾ ਤਹਿ ਦਿਲੋਂ ਪੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ।

Capital Small Finance Bank Ltd.

H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਮਨਹਿਸਤਾਖਰੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਦਰਜਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਸੰਬੰਧਤ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੁਝਾਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐੱਨ.ਪੀ.ਏ. ਖਾਤਿਬਾਂ ਵਿਦਿਯੋ ਬਕਾਇਆ ਖਤੀ ਹੁਕਮ ਜਮਾ ਕੀਤੀਆਂ ਵਿਆਜ਼ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਸ਼ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 7.6.2023 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ	11) ਸ਼੍ਰੀ ਹਰੀ ਨਾਲ ਸੁਨਾਰ ਪੁੰਜਰ ਦਲ ਬਰਾਦਰ ਸੁਨਾਰ, ਵਾਸੀ ਕਿਲ੍ਹਾ ਰੋਡ, ਫਿਲੋਰ, ਜਲੰਧਰ-144410 12) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਣਿਆ ਪਤਨੀ ਹਰੀ ਨਾਲ ਸੁਨਾਰ ਵਾਸੀ ਕਿਲ੍ਹਾ ਰੋਡ, ਫਿਲੋਰ, ਜਲੰਧਰ-144410
3.5.2023 ਨੂੰ ਐੱਚ.ਐੱਨ./129-611000002 'ਚ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ	ਰੁ. 12,84,957.60 (ਅਤੇ 1.5.2023 ਤੋਂ ਭਵਿੱਚੀ ਵਿਆਜ਼)
ਪ੍ਰਾਪਟੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰੀ ਨਾਲ ਸੁਨਾਰ ਪੁੰਜਰ ਦਲ ਬਰਾਦਰ ਸੁਨਾਰ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਅਧੀਨ ਜਾਇਦਾਦ ਪੋਸਟਾਇਜ਼ 3 ਮਰਲੇ 3 ਸਰਗਾਹੀ, ਪਿੰਡ ਬੰਦੋਚਵਾਲਾ, ਤਹਿ. ਫਿਲੋਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸਭ ਕੁਝ। ਵਿਕਰੀ ਡੀ.ਐਮ. ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ: 2019-20/180/1/1621 ਮਿਤੀ 12.3.2020
ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ	ਰੁ. 10,60,000 (ਦਸ ਲੱਖ ਸੱਤ ਹਜ਼ਾਰ ਕੇਵਲ)
ਈ.ਐੱਮ.ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ)	ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਦੀ ਕੋਲ ਦੀ ਐੱਮ.ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) 25 ਟੀਐਸੀ ਡਿਮਾਡ ਬਰਾਦਰ ਰਾਮੀ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਥ 'ਚ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਆਵਾਜਿਯੋਗਿਕ ਟੈਕਸ ਟਾਕਸ ਅਤੇ ਐੱਮ.ਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਸੁੱਚ ਵੱਲੋਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਾਰਗੋਟ ਪਾਏ, ਤਾਰੀਖ ਮੁਕੱਮ, 37 ਸੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਚੋਟ ਮੈਂਟ

ਜਿਤੀ : 03.05.2023

Capital Small Finance Bank Ltd.

H.O. : MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

PROPERTY SALE NOTICE

The Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over Symbolic possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 07-06-2023 by the Bank.

Name of the account (Borrowers)	1. Mr. Hari Lal Sunar S/o Dal Bahadur Sunar, R/o Killa Road, Phillaur, Jalandhar-144410 2. Mrs. Maya W/o Hari Lal Sunar R/o Killa Road, Phillaur, Jalandhar-144410 2nd Address:- Mrs. Maya W/o Hari Lal Sunar, R/o Mohalla Passian Chowk, Phillaur, Jalandhar-144410
Outstanding Amount as on 03-05-2023 in :-	Rs. 12,84,957.60 (and future interest w.e.f 01.05.2023)
Description of the property	All the part and Parcel of immovable Property Measuring 3 Marlas 3 Sarsahi situated at Village Bachawal, Tehsil Phillaur, Jalandhar owned by Mr. Hari Lal Sunar S/o Dal Bahadur Sunar vide Sale Deed bearing Document No. 2019-20/160/11621 dated 12-03-2020.
Reserve Price	Rs. 10,60,000/- (Rs. Ten Lac Sixty Thousand Only)
EMD (Earnest Money)	Total EMD (Earnest Money) 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O. Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T.Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank Nil. The property is being sold on 'AS IS WHERE IS BASIS'. Last Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: **Till 11.00 AM on 07-06-2023.** The tenders will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers' their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Atk. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The authorized officer reserves the right to cancel/postpone/defer/change the terms & conditions any time before completion of sale without assigning any reasons therefor.

DATE: 03.05.2023 AUTHORIZED OFFICER

SALUTE THE SOLDIER

5041170 LNK GHAN BAHADUR THAPA
05 MAY

On this day 5041170 Lnk Ghan Bahadur Thapa of 5/1 Gorkha Rifles made the supreme sacrifice during 'OP PAWAN' on 05 May 1988 in a true act of valour and courage. The brave soldier will always be remembered for his enthusiasm. To this brave heart we pledge that we shall always be guided by his immortal spirit and make his name proud.

CO AND ALL RANKS, 5/1 GORKHA RIFLES

Estimated including GST	Total Cost (in Lacs)	Period of Completion (in lacs)	Bid Security (in lacs)	
Const. Cost	Maint. cost	7	8	
5	6	1187.72	18 month	23.75

for bids through e-procurement 06.05.2023
er job (non-refundable) only Online in favour of Executive Engineer HPPWD

ent and mode of submission:- The bid document is available online and bid on website www.pmsysenders.gov.in. The bidder would be required to register free of cost. For submission the bids, the bidder is required to have valid (DSC) from one of the authorised certifying authorities (CA) Aspiring bidder who ID and password for participating in e-tendering in NABARD may obtain the www.pmsysenders.gov.in.

to participate in the e-tendering bidders already processing the valid digitalised authorised CAs can use the same in this tender.

ay submit bids: the successful bidders must get registered in appropriate class before signing the contract.

Documents: The bidders are required to submit (a) original Affidavit regarding furnished with bid document as per provisions of Clause 4.4B (a) (ii) ITB ing Engineer 14th circle HPPWD Rohru on a date not later than two working technical qualification part of the bid either by registered post or by hand.

of bid through e-tendering last date/time for receipt of bids through e-tendering to 6:00PM

able.

bids is permitted, therefore bids must be submitted online on website. The technical qualification part of the bids will be opened online at 11:00 AM. ce of Superintending Engineer 14th circle HPPWD Rohru by the authorized is to be closed on the date of opening of the bids as specified, the bids will be working day at the same time.

to quote his rate for routine maintenance. The rates to be paid for routine maintenance bill of quantities. Further, the payment for routine maintenance to the contractor is based on his performance of maintenance activities.

like Cement/Steel/Bitumen/Explosive etc shall be arranged by contractor.

remain valid for acceptance for a period not less than seventy five (75) days of bid submission.

ne of more of the works mentioned in the Table above. To qualify for a package for which bids are invited in the same NIT, the bidder must demonstrate having sufficient to meet the aggregate of the qualifying criteria for the individual

the bidding documents. The Employer shall not be held liable for any delays of its control. Even though the system will attempt to notify the bidders if any bid is not for liable for any information not received by the bidder. It is the bidder's responsibility to check the website for the latest information related to the tender.

(Rajeshwar Singh Jaswal)
Superintending Engineer
14th circle HPPWD Rohru
Tel 01781241713,240921
email- hp-shi2@nic.in

Sl. No.	Description of Work	2,42,951	5,000	3 M
9	Providing LIS from Anik Khad to Barithata Tehsil Jubbhal (SH: Repair of 1 No. Storage Tank of 115000 Ltrs capacity and laying jointing of G.I Pipes of various dia) Mithiya-Murali	2,42,951	5,000	3 M
10	Providing LIS from Anik Khad to Barithata Tehsil Jubbhal (SH: Repair of 1 No. Storage Tank of 80000 Ltrs capacity and laying jointing of G.I Pipes of various dia) Mithiya-Murali	3,76,003	7,600	3 M
11	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal (SH: Panelling work for village water sanitation meeting hall) Job-2	4,99,702	10,000	3 M
12	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal (SH: Manufacturing of cupboard for village water sanitation committee meeting hall and fixing of electrical installation for VWSC meeting hall, computer officer room, toilet and store for slacelthia of material)	4,99,343	10,000	3 M
13	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP	2,86,498	5,750	3 M
14	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: Panelling work for VWSC Meeting Hall)	4,97,615	10,000	3 M
15	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: C/O Spring intake, L.U/T of pipes and c/o civil work)	3,08,221	6,200	3 M
16	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP -Ghunsa	2,88,194	5,800	3 M
17	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: Repair of 1 No. Horticulture Tank at Chebri School)	3,89,628	9,850	3 M
18	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: Repair of 1 No. Horticulture Tank at Chebri School)	4,99,730	10,000	3 M
19	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: C/O of pump foundation for Stage 1 st and 2 nd at Kalvi's near Murali, C/O footpath, RCC Slab over Nallah Crossing and c/o foot path alongwith treatment unit at Kalvi for Stage 2 nd near Murali)	4,94,541	10,000	3 M
20	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: C/O Head work for WSSS/GWSS Barithata and Badhai)	4,97,856	10,000	3 M
21	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: C/O Storage Tank of 7000 Ltrs cap and other works)	2,54,210	5,100	3 M
22	Source strengthening of GWSS Tehsil, standli, GWSS Shalmu Dhar, Dargol, KudKhadayana, SalyanaChurubag, Chewar, Gare, KudMohli, Kadewali, Jalath, Katch, Along, Tamoli, Dhar, Adhol, LWSS Kangi Nallah, Baghar Chhani, Khowar and Baghar to cover PC Hab under JSV Sub Division Kotkhai (SH: C/O Storage Tank of 10000 Ltrs capacity for Village Chahli)	4,50,741	9,100	3 M
23	Source strengthening of GWSS Tehsil, standli, GWSS Shalmu Dhar, Dargol, KudKhadayana, SalyanaChurubag, Chewar, Gare, KudMohli, Kadewali, Jalath, Katch, Along, Tamoli, Dhar, Adhol, LWSS Kangi Nallah, Baghar Chhani, Khowar and Baghar to cover PC Hab under JSV Sub Division Kotkhai (SH: C/O Storage Tank of 10000 Ltrs capacity for Village Katch)	4,95,345	10,000	3 M
24	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: GWSS Rajran)	4,04,470	10,000	3 M
25	Providing FHTC to leftout house hold for NSJ under JUM under JubbhalKotkhai constituency in JSV Division Jubbhal Distt Shimlia HP (SH: Repair/renovation of inspection hutli-Balance work)	4,99,235	10,000	3 M

HIM SOOCHNA EVAM JANSAMPARK
No. 998-1004 dated 03/05/2023

0457/HP

